

FLO Holding 2001 ApS

Gormsvej 1
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/07/2019

Finn Louring
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FLO Holding 2001 ApS

Gormsvej 1

2960 Rungsted Kyst

Telefonnummer: 45860978

CVR-nr: 25879414

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejerskab af andre selskaber samt investering, handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 146 t.kr. mod 6.742 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-1.553	-206.878
Bruttoresultat		-1.553	-206.878
Resultat af ordinær primær drift		-1.553	-206.878
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		122.942	146.260
Andre finansielle indtægter		115.520	6.924.406
Øvrige finansielle omkostninger		-84.173	-138.844
Ordinært resultat før skat		152.736	6.724.944
Skat af årets resultat		-6.556	17.244
Årets resultat		146.180	6.742.188
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		684.932	345.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-538.752	6.397.188
I alt		146.180	6.742.188

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.750.870	5.627.928
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	5.750.870	5.627.928
Anlægsaktiver i alt		5.750.870	5.627.928
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		58.357	1.768.197
Tilgodehavende skat		114.932	0
Andre tilgodehavender		0	500.000
Tilgodehavender i alt		173.289	2.268.197
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.174.052	1.225.998
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.174.052	1.225.998
Likvide beholdninger		8.883.595	9.631.901
Omsætningsaktiver i alt		10.230.936	13.126.096
Aktiver i alt		15.981.806	18.754.024

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		135.000	135.000
Overført resultat		15.090.625	18.160.883
Forslag til udbytte		684.932	345.000
Egenkapital i alt		15.910.557	18.640.883
Skyldig selskabsskat		0	47.991
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		150	150
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		71.099	65.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		71.249	113.141
Gældsforpligtelser i alt		71.249	113.141
Passiver i alt		15.981.806	18.754.024

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.800.565
Kostpris ultimo	5.800.565
Nettoopskrivninger primo	-172.637
Andel i årets resultat jf. note	122.942
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-49.695
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.750.870

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
FLO Ejendomme ApS, Hørsholm	100%	5.750.870	122.942

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0